
Od:

Odesláno: středa 17. července 2024 10:31

Komu:

Předmět: RE: (EXTERNÍ ODESÍLATEL) cenová nabídka

Super, objednej to pls

V.

From:

Sent: Wednesday, July 17, 2024 8:51 AM

To:

Subject: FW: [EXTERNÍ ODESÍLATEL) cenová nabídka

From:

Sent: Tuesday, July 16, 2024 7:43 AM

To:

Subject: (EXTERNÍ ODESÍLATEL) cenová nabídka

Plechová garáž - při pohledu na vrata

- šířka 8m

- hloubka (délka) 4,5m

- střecha se spádem dozadu hnědá RAL8017

- opláštění zlatý dub - široký vzor plechu vodorovně

- výška přední stěny 2,70m

- výška zadní stěny 2,50m

- 1x vrata dvoukřídlá š. 2,90m x v. 2m + FAB umístěné uprostřed přední stěny

- krycí rohové lišty

- nýty v barvě

- zesílená konstrukce z uzavřených profilů, natřena základní barvou

- kotvení do betonového podkladu

Celková cena k úhradě 99600 Kč včetně dopravy a montáže

Doplňky:

- protikondenzační filc

- okapy

Celková cena k úhradě 12800 Kč včetně dopravy a montáže

PROFI-STAHL

z

Od:

Odesláno: středa 17. července 2024 10:31

Komu:

Předmět: RE: (EXTERNÍ ODESÍLATEL) cenová nabídka

Super, objednej to pls

V.

From:

Sent: Wednesday, July 17, 2024 8:51 AM

To:

Subject: FW: [EXTERNÍ ODESÍLATEL) cenová nabídka

From:

Sent: Tuesday, July 16, 2024 7:43 AM

To:

Subject: (EXTERNÍ ODESÍLATEL) cenová nabídka

Plechová garáž - při pohledu na vrata

- šířka 8m

- hloubka (délka) 4,5m

- střecha se spádem dozadu hnědá RAL8017

- opláštění zlatý dub - široký vzor plechu vodorovně

- výška přední stěny 2,70m

- výška zadní stěny 2,50m

- 1x vrata dvoukřídlá š. 2,90m x v. 2m + FAB umístěné uprostřed přední stěny

- krycí rohové lišty

- nýty v barvě

- zesílená konstrukce z uzavřených profilů, natřena základní barvou

- kotvení do betonového podkladu

Celková cena k úhradě 99600 Kč včetně dopravy a montáže

Doplňky:

- protikondenzační filc

- okapy

Celková cena k úhradě 12800 Kč včetně dopravy a montáže

PROFI-STAHL

z

Od:
Odesláno: Středa 17. Července 2024 10:31
Komu:
Předmět; RE: {ExTERNí ODESÍLATEU cenová nabídka

Super, objednej to pls

V.

From:
Sent: Wednesday, July 17, 2024 8:51 AM
To:
Subject: FW; {EXTERNÍ oDESíLATEL} cenová nabídka

From:
Sent: Tuesday, July 16, 2024 7:43 AM
TO:
Subject: {EXTERNI' oDESíLATEL} cenová nabídka

Plechová garáž- při pohledu na vrata
-šířka 8m
- hloubka (délka) 4,5m
- střecha Se Spádem dozadu hnědá RAL8017
- opláštění Zlatý dub - široký vzor plechu vodorovně
- výška přední Stěny 2,70m
- výška Zadní Stěny 2,50m
- 1× vrata dvoukřídlá š. 2,90m X v. 2m + FAB umístěné uprostřed přední Stěny
- krycí rohové lišty
- nýty v barvě
- zesílená konstrukce Z uzavřených profilů, natřena základní barvou
- kotvení do betonového podkladu

Celková cena k úhradě 99600 Kč včetně dopravy a montáže

Doplňky:
- protikondenzačnífilc
- Okapy

Celková cena k úhradě 12800 Kč včetně dopravy a montáže

PROFI-STAHL

z




